-

徐州生物工程职业技术学院部门文件
徐生院工发〔2017〕10号

关于举办首届教职工棋牌暨掼蛋比赛的通知
各工会小组：

为丰富广大教职工的业余文化生活，推动我院群众性体育文化活动的开展，经研究，决定由院工会主办，院教职工棋牌协会承办首届教职工棋牌暨掼蛋比赛。现将有关事宜通知如下：
一、比赛时间：2017年12月25日下午2：00。
二、比赛地点：图书馆一楼。
三、报名办法：以工会小组为单位参加团体赛，工会会员在20人以上的单位报二对选手，20人以下的单位报一对选手。请各工会小组长于12月15日前将报名表（见附件）报给院工会李德志老师。
四、领队会议：2017年12月18日(周一)下午4：00综合楼一楼会议室。
五、奖励办法：设立一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，纪念奖若干。
六、未尽事宜另行通知。
附件:
徐州生物工程职业技术学院首届教职工掼蛋比赛报名表
2017年12月8日

附件

徐州生物工程职业技术学院
首届教职工掼蛋比赛报名表

报名单位：
领    队：
	姓名
	性别
	年龄
	所属部门
	备注

备注：请各工会小组于12月15日前将报名表报给院工会李德志老师（电话：65938或85301），过期不报不予编排。报名后一律不得更改。